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Platobne podmlenky Do 14 dni

D6tum vystavenia dokadu
DSlum dodan a lovaru/s uzby

Datum splatnosti

Exteme aislo dokladu

13.O4.2011

31.03.2017

27.04.2011

DBF,/ZN4l090126

Sposob plalby

Faki!rujemeV6m nakbdy na zemni plyn na odbemom miesie N,m SNP I, P esl.ny za mes ac MAREC 201 1

Cislo
Jednotkova Zhv ldentifik6tor

% DPH diastka

Naklady na zemni pyn 03/11 1,00 651,49 120 651,49

EUR celkom bez DPH
2A% DPN
EUR celkom vrAtane DPH

Za ohov6 platby ce kom

651,49 EtlR
130,30 EUR
781,79 EUR

O,OO EUR

Splatna 6iastka celkom 781,79 EUR

Specifik6cia Ciastky DPH

DPHv% Ciastka riadk.
eiastka zekladu

diastka
fakturaanej

zaklad DPH diastka DPH

651,49

651,49

Schv6lil:

651,49

651,49

130,30

130,30 EUR

0,00

0,00

000

0,00Celkom

r;aditel'ka ekonomick6ho odboru
Podpisple na zekbde po!erenia
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